
RADA  POWIATU 
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA  NR  LX / 420 / 14
RADY  POWIATU  PABIANICKIEGO

  z dnia 24 lipca 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

Na  podstawie  art.  12   pkt  11   ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(Dz.  U. z 2013 r.  poz. 595,  poz.  645,  z 2014 r.  poz.  379) w związku z  art.  229  pkt  4 ustawy z dnia
14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  267,  z  2014  r.
poz. 183), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Po rozpoznaniu skargi na działalność Starosty Pabianickiego oraz po uwzględnieniu
opinii Komisji Rewizyjnej wydanej w tym przedmiocie, postanawia uznać skargę za bezzasadną. 

  

§ 2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego. 

Przewodniczący Rady                   
 Powiatu Pabianickiego   
                                                                                                                                                     

                                                  /-/ Florian Wlaźlak


	UCHWAŁA NR LX / 420 / 14

